
 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

TÝDENNÍ PROGRAM  15.1. - 19.1. 2018 
Pondělí   8:30 - 11:30 VOLNÁ HERNA - prostor pro hraní a setkávání dětí a maminek. 

Úterý   8:30 - 11:30 
 
 
15:30 - 16:30 
(lichý týden) 

Hudebně pohybové dopoledne s písničkami s Mílou a Darinou -  
pohádka O myšce, která měla větší očí než hlad, písničky, hry v pohybu, 
VV- papírová myška, malování a lepení (hodinový program 9:30-10:30) 
Baby studio s Danou - cvičení pro děti 7-12 měsíců (sudý týden) 
                                     - cvičení pro děti 3 - 7 měsíců (lichý týden) 

Středa   8:30 - 11:30 
 
  8:30 -   9:30 
10:00 - 11.00 
13:15 - 14:45 
16:00 - 17:30 

Pohádkový svět s Helenou - četba z knihy Bílá zima, písničky o zimě,  
VV - zapouštění tuže do klovatiny (hodinový program 9:30-10:30) 
Montessori aktivity s Janou - horní pracovna - dvě skupiny dětí a 
maminek (babiček).  
Příprava na porod s Danou 
Řemesla s Radkou - Švadlena 

Čtvrtek   9:00 - 10:00 
10:00 - 11:00 
16:00 - 18:00 

Cvičení pro děti od 1roku do 2-3 let s Míšou - dvě skupiny dětí a 
maminek. Hravé cvičení se říkankami, balonky, kroužky, padákem… 
Angličtina hrou s Milenou - dvě skupiny dětí - kapacita je plná. 

Pátek   8:30 - 11:30 VOLNÁ HERNA - prostor pro hraní a setkávání dětí a maminek. 

 

Jednorázové akce v lednu: 
 
BESEDA pro rodiče a děti s Mgr. Danielem Janatou (Pedagog, lektor, mentor a 

konzultant, místopředseda Jednoty školských informatiků, člen ICT panelu při NUV, 

spolupracovník projektů Tablety do škol.) Jsme na mobilním světě „závislí“? 

Potřebujeme „detox“? Ve čtvrtek 18. 1. od 16:00 do 18:00 hodin společně 

prodiskutujeme chování lidí v zajetí mobilních technologií. Uvědomíme si rizika 

užívání mobilních technologií a dozvíme se, jak jim předcházet. Nutné se přihlásit zde. 

Letáček naleznete v příloze. 

Kontakty: RVC Holoubek, Dudychova 782, Holice, mobil:733 141 960, e-mail: 

holoubek@charitapardubice.cz, www.rvcholoubek.cz, 

 

 

Na další stránce naleznete podrobné informace o keramice a tvoření s Radkou. 

 

 

http://www.rvcholoubek.cz/
https://goo.gl/forms/pQzjhXtkhUxfZ8YZ2
mailto:holoubek@charitapardubice.cz
http://www.rvcholoubek.cz/


 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

 

 

 

Připravujeme: 

Rozšířili jsme hodiny keramiky pro děti od 4 let. Nově otevíráme hodinu každou sudou 
středu od 15:15 do 16:15 hodin. 
Nově keramika pro dospělé dva čtvrtky v měsíci dopoledne od 8:30 do 10:30 hodin. 
Na keramiku je nutné se přihlásit na tel.: 777 009 387 Radka Dostálová.  
 
rozpis kreativních hodin v Holoubku: 

KERAMIKA DĚTI ŘEMESLA TVOŘENÍ 
NOVĚ KERAMIKA PRO 

DOSPĚLÉ 

každá sudá středa středa 16:00-17:30 středa 16:30-17:30 čtvrtek 8:30-10:30 

čas 15:15-16:15 17. 1. ŠVADLENA 31. 1. 18. 1. 

čas 16:30-17:30 14. 2. FARMÁŘ 28. 2. 1. 2. 

 28. 3. VÝROBA ŠPERKŮ 25. 4. 15. 2. 

poslední keramika je 13. 6. 11. 4. ZÁMEČNÍK 23. 5. 1. 3. 

 9. 5. TKANÍ 20. 6. 22. 3. 

 6. 6. KUCHAŘÍCI  5. 4. 

   26. 4. 

   10. 5. 

   24. 5. 

   7. 6. 

POZOR 4. 4. 2018 je OSLAVA 
NAROZENIN HOLOUBKA, 
keramika je tedy zrušena.   21. 6. 

 

Na kurz řemesel je třeba se přihlásit, prosím zde. 
 

 

Těšíme se na vaši návštěvu.                                      Kolektiv Holoubka. 

 

 

 

 

http://www.rvcholoubek.cz/
https://goo.gl/forms/oRu0vw9YRLSHRucy1


 

 
www.rvcholoubek.cz | M: 733 141 960 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.rvcholoubek.cz/

